
 
 

UCHWAŁA NR XCI/594/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/171/2016 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 czerwca 2016r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec zmienionej Uchwałą Nr XXII/127/2019 Rady Miejskiej 
w Połańcu z dnia 30 października 2019r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.1)), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 900 ze zm.2)) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1461) Rada Miejska w Połańcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/171/2016 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Połaniec zmienionej Uchwałą Nr XXII/127/2019 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 
30 października 2019r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2019r. poz. 4369) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się § 1 ust. 1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Przedszkole im. Świętego Jana Pawła II w Ruszczy wchodzące w skład Zespołu Placówek 
Oświatowych w Ruszczy z siedzibą przy ul. Szkolnej 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 
 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572, 1463, 1688 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz.1672, 1718, 2005 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 4653


	UCHWAŁA NR XCI/594/2023 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T08:34:20+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




